
Savignano Finali Rd 1 85 Junior - Pre Qualifiche

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 247 GASPARI A. - Yamaha 2:07.440
Miglior T.

1 2:10.798 14:34:14.833

2 2:10.025 14:36:24.858

3 3:12.296 14:39:37.154

4 2:08.064 14:41:45.218

5 2:39.403 14:44:24.621

6 2:07.440 14:46:32.061

7 3:04.119 14:49:36.180

 Po. 2 - # 97 MANCINI S. - KTM + 00.315
Diff. Primo

1 2:07.789 14:33:52.501

2 2:18.389 14:36:10.890

3 2:16.225 14:38:27.115

4 2:07.755 14:40:34.870

5 3:56.002 14:44:30.872

6 2:50.466 14:47:21.338

7 2:15.268 14:49:36.606

 Po. 3 - # 71 SANNA A. - Husqvarna + 02.578
Diff. Primo

1 2:14.601 14:34:11.754

2 2:10.018 14:36:21.772

3 3:26.117 14:39:47.889

4 2:10.299 14:41:58.188

5 2:10.181 14:44:08.369

6 3:44.009 14:47:52.378

7 2:10.024 14:50:02.402

 Po. 4 - # 94 BUSATTO P. - KTM + 02.802
Diff. Primo

1 2:11.331 14:34:00.875

2 2:12.067 14:36:12.942

3 5:50.740 14:42:03.682

4 2:15.021 14:44:18.703

5 2:10.242 14:46:28.945

6 5:10.675 14:51:39.620

 Po. 5 - # 125 BARBIERI M. - KTM + 05.273
Diff. Primo

1 2:14.593 14:34:24.360

2 2:21.508 14:36:45.868

3 2:13.396 14:38:59.264

4 3:17.483 14:42:16.747

5 2:15.057 14:44:31.804

6 2:12.713 14:46:44.517

7 3:06.251 14:49:50.768

 Po. 6 - # 197 ORLANDO G. - KTM + 07.916
Diff. Primo

1 2:20.551 14:34:31.293

2 2:19.257 14:36:50.550

3 2:20.785 14:39:11.335

4 4:14.290 14:43:25.625

5 2:15.356 14:45:40.981

6 2:19.180 14:48:00.161

 Po. 7 - # 13 PIVETTA F. - KTM + 08.937
Diff. Primo

1 2:16.377 14:34:21.835

2 2:17.641 14:36:39.476

3 2:19.400 14:38:58.876

4 3:36.254 14:42:35.130

5 2:20.744 14:44:55.874

6 2:18.935 14:47:14.809

7 4:22.607 14:51:37.416

 Po. 8 - # 12 PERRONE R. - KTM + 08.965
Diff. Primo

1 2:22.617 14:34:36.367

2 2:16.405 14:36:52.772

3 3:25.313 14:40:18.085

4 2:18.701 14:42:36.786

5 2:40.897 14:45:17.683

6 2:16.936 14:47:34.619

7 4:08.103 14:51:42.722

 Po. 9 - # 122 MOSCA P. - KTM + 10.570
Diff. Primo

1 2:24.730 14:34:40.593

2 2:18.010 14:36:58.603

3 2:43.564 14:39:42.167

4 2:37.876 14:42:20.043

5 3:42.942 14:46:02.985

6 2:34.466 14:48:37.451

7 2:33.677 14:51:11.128

 Po. 10 - # 364 NARDO M. - Husqvarna + 10.632
Diff. Primo

1 2:22.194 14:34:42.864

2 2:21.573 14:37:04.437

3 3:20.792 14:40:25.229

4 2:19.483 14:42:44.712

5 2:19.729 14:45:04.441

6 2:18.072 14:47:22.513

7 3:23.049 14:50:45.562

 Po. 11 - # 999 ALAMANNI E. - Yamaha + 11.393
Diff. Primo

1 2:30.843 14:35:06.050

2 2:32.197 14:37:38.247

3 2:19.634 14:39:57.881

4 2:20.632 14:42:18.513

5 3:59.718 14:46:18.231

6 2:24.006 14:48:42.237

7 2:18.833 14:51:01.070

 Po. 12 - # 321 TRAVERSINI A. - KTM + 12.216
Diff. Primo

1 2:22.409 14:34:35.309

2 3:05.758 14:37:41.067

3 2:19.656 14:40:00.723

4 2:59.347 14:43:00.070

5 2:24.003 14:45:24.073

6 2:23.333 14:47:47.406

 Po. 13 - # 269 DAL FITTO P. - KTM + 13.759
Diff. Primo

1 2:23.187 14:34:41.477

2 2:21.199 14:37:02.676

3 4:21.530 14:41:24.206

4 2:22.155 14:43:46.361

5 2:21.519 14:46:07.880

6 3:16.425 14:49:24.305

7 2:53.073 14:52:17.378

Fastest lap: 2:07.440 

1/3Savignano, sabato 06 luglio 2019© MGMTiming



Savignano Finali Rd 1 85 Junior - Pre Qualifiche

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 14 - # 26 LUCCHESI D. - Yamaha + 13.805
Diff. Primo

1 2:25.849 14:34:53.438

2 2:21.927 14:37:15.365

3 4:11.294 14:41:26.659

4 2:23.357 14:43:50.016

5 2:33.188 14:46:23.204

6 2:21.245 14:48:44.449

7 2:28.080 14:51:12.529

 Po. 15 - # 227 CANOVARO E. - KTM + 14.609
Diff. Primo

1 2:23.184 14:36:17.143

2 2:22.552 14:38:39.695

3 4:08.922 14:42:48.617

4 2:22.049 14:45:10.666

5 6:59.827 14:52:10.493

 Po. 16 - # 500 ZORIACO F. - KTM + 15.027
Diff. Primo

1 2:27.925 14:35:20.762

2 2:27.471 14:37:48.233

3 4:12.386 14:42:00.619

4 2:44.953 14:44:45.572

5 2:22.467 14:47:08.039

 Po. 17 - # 39 SALESI R. - Husqvarna + 15.184
Diff. Primo

1 2:22.624 14:34:34.440

2 4:15.808 14:38:50.248

3 2:26.169 14:41:16.417

4 2:32.949 14:43:49.366

5 3:01.286 14:46:50.652

6 2:31.417 14:49:22.069

7 2:23.466 14:51:45.535

 Po. 18 - # 225 LUCCHINI A. - KTM + 15.843
Diff. Primo

1 2:35.871 14:35:02.715

2 2:27.504 14:37:30.219

3 2:26.969 14:39:57.188

4 3:06.038 14:43:03.226

5 2:23.283 14:45:26.509

6 4:02.934 14:49:29.443

 Po. 19 - # 54 DE PAOLA M. - KTM + 16.885
Diff. Primo

1 2:29.688 14:34:50.143

2 3:40.362 14:38:30.505

3 2:25.542 14:40:56.047

4 2:24.325 14:43:20.372

5 2:43.829 14:46:04.201

6 2:25.075 14:48:29.276

7 2:24.734 14:50:54.010

 Po. 20 - # 9 BARTALUCCI F. - Husqvarna + 17.136
Diff. Primo

1 3:30.515 14:36:40.982

2 2:25.304 14:39:06.286

3 2:24.576 14:41:30.862

4 2:30.902 14:44:01.764

5 5:41.248 14:49:43.012

 Po. 21 - # 466 JANOUT V. - KTM + 17.449
Diff. Primo

1 2:27.112 14:36:06.458

2 2:24.889 14:38:31.347

3 2:31.330 14:41:02.677

4 3:23.141 14:44:25.818

5 2:26.530 14:46:52.348

6 2:54.714 14:49:47.062

 Po. 22 - # 444 VECCHI N. - Husqvarna + 18.667
Diff. Primo

1 3:16.293 14:36:36.508

2 2:29.097 14:39:05.605

3 3:20.610 14:42:26.215

4 2:26.683 14:44:52.898

5 3:23.595 14:48:16.493

6 2:26.107 14:50:42.600

 Po. 23 - # 178 CALABRIA F. - Husqvarna + 18.726
Diff. Primo

1 2:33.506 14:35:04.736

2 2:28.981 14:37:33.717

3 3:20.938 14:40:54.655

4 2:33.459 14:43:28.114

5 2:32.138 14:46:00.252

6 2:26.166 14:48:26.418

7 2:47.414 14:51:13.832

 Po. 24 - # 14 BELLEI F. - KTM + 20.481
Diff. Primo

1 2:34.900 14:35:18.732

2 3:18.269 14:38:37.001

3 2:33.805 14:41:10.806

4 2:27.921 14:43:38.727

5 2:28.370 14:46:07.097

6 2:35.407 14:48:42.504

 Po. 25 - # 121 SALVI F. - TM + 21.151
Diff. Primo

1 2:50.933 14:36:16.645

2 2:32.453 14:38:49.098

3 3:23.797 14:42:12.895

4 2:57.971 14:45:10.866

5 3:11.510 14:48:22.376

6 2:28.591 14:50:50.967

 Po. 26 - # 25 AMATI F. - KTM + 21.360
Diff. Primo

1 2:36.123 14:35:40.620

2 2:30.384 14:38:11.004

3 2:28.800 14:40:39.804

4 4:14.688 14:44:54.492

5 2:32.547 14:47:27.039

 Po. 27 - # 44 ROSIN F. - KTM + 21.459
Diff. Primo

1 2:33.457 14:35:41.749

2 2:35.730 14:38:17.479

3 4:24.994 14:42:42.473

4 2:28.899 14:45:11.372

5 3:20.467 14:48:31.839

 Po. 28 - # 997 QUARTINI L. - KTM + 22.013
Diff. Primo

1 2:35.220 14:35:47.341

2 2:31.100 14:38:18.441

3 3:01.241 14:41:19.682

4 2:33.488 14:43:53.170

5 2:31.624 14:46:24.794

6 2:29.453 14:48:54.247

Fastest lap: 2:07.440 
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 Po. 29 - # 5 BALDINO W. - KTM + 22.359
Diff. Primo

1 2:35.883 14:35:39.836

2 2:34.354 14:38:14.190

3 3:11.623 14:41:25.813

4 2:30.582 14:43:56.395

5 2:29.799 14:46:26.194

 Po. 30 - # 60 SCANDIANI G. - Husqvarna + 22.955
Diff. Primo

1 2:37.563 14:35:20.414

2 2:30.395 14:37:50.809

3 2:32.097 14:40:22.906

4 2:30.894 14:42:53.800

5 2:32.457 14:45:26.257

6 2:45.248 14:48:11.505

7 3:50.052 14:52:01.557

 Po. 31 - # 445 BIMBI C. - KTM + 23.669
Diff. Primo

1 2:33.688 14:35:10.069

2 2:34.495 14:37:44.564

3 2:33.673 14:40:18.237

4 3:54.314 14:44:12.551

5 2:31.109 14:46:43.660

6 2:33.630 14:49:17.290

 Po. 32 - # 303 MARCHESIN P. - KTM + 25.000
Diff. Primo

1 2:39.138 14:35:58.289

2 2:40.216 14:38:38.505

3 2:34.566 14:41:13.071

4 2:45.272 14:43:58.343

5 2:32.440 14:46:30.783

6 2:44.038 14:49:14.821

7 2:57.571 14:52:12.392

 Po. 33 - # 259 PELLOUX E. - Honda + 25.644
Diff. Primo

1 2:41.463 14:35:38.068

2 2:34.042 14:38:12.110

3 2:52.129 14:41:04.239

4 2:33.084 14:43:37.323

5 2:42.412 14:46:19.735

6 2:36.082 14:48:55.817

 Po. 34 - # 134 CERIANI G. - KTM + 28.293
Diff. Primo

1 2:39.713 14:35:37.482

2 2:52.366 14:38:29.848

3 2:39.853 14:41:09.701

4 2:35.733 14:43:45.434

5 3:03.503 14:46:48.937

6 2:49.856 14:49:38.793

 Po. 35 - # 34 TALUCCI E. - KTM + 29.115
Diff. Primo

1 2:41.414 14:35:35.375

2 2:40.470 14:38:15.845

3 3:18.087 14:41:33.932

4 2:40.260 14:44:14.192

5 3:44.078 14:47:58.270

6 2:36.555 14:50:34.825

 Po. 36 - # 482 MARTONE A. - KTM + 29.195
Diff. Primo

1 2:42.218 14:36:06.171

2 2:37.741 14:38:43.912

3 2:36.635 14:41:20.547

4 2:36.849 14:43:57.396

 Po. 37 - # 179 FAGANEL G. - Husqvarna + 31.130
Diff. Primo

1 2:38.570 14:35:48.041

2 2:45.021 14:38:33.062

3 2:41.275 14:41:14.337

4 2:46.123 14:44:00.460

5 6:02.798 14:50:03.258

 Po. 38 - # 509 BORIANI A. - Husqvarna + 33.150
Diff. Primo

1 2:45.386 14:36:00.351

2 3:03.932 14:39:04.283

3 2:45.658 14:41:49.941

4 3:17.392 14:45:07.333

5 2:41.809 14:47:49.142

6 2:40.590 14:50:29.732

 Po. 39 - # 207 PESUCCI T. - KTM + 36.413
Diff. Primo

1 2:49.684 14:36:08.080

2 2:43.853 14:38:51.933

3 2:56.105 14:41:48.038

Fastest lap: 2:07.440 
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